
ZARZĄDZENIE NR 135/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.); zarządza się, co następuje

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 98 673,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 56 020 075,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego:

- dochody bieżące w wysokości 51 056 345,39 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 4 963 729,63 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 98 673,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 60 651 735,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 50 158 184,01 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 10 493 551,06 zł.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: B7F95C5A-7F90-4591-8FD2-9B13E812CFF1. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 714,00 14 496,00 54 210,00 54 210,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 496,00 14 496,00 14 496,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 14 496,00 14 496,00 14 496,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 222,00 68,00 290,00 290,00 0,00

85195 Pozostała działalność 222,00 68,00 290,00 290,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

222,00 68,00 290,00 290,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 231 878,00 - 545,00 2 231 333,00 2 231 333,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 806,00 - 545,00 1 261,00 1 261,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 806,00 - 545,00 1 261,00 1 261,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 200,00 712,00 55 912,00 55 912,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 000,00 712,00 52 712,00 52 712,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

0,00 712,00 712,00 712,00 0,00

855 Rodzina 13 845 599,00 83 942,00 13 929 541,00 13 929 541,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 435 486,00 - 112 975,00 5 322 511,00 5 322 511,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 395 156,00 - 112 975,00 5 282 181,00 5 282 181,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 777,00 151,00 928,00 928,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

777,00 151,00 928,00 928,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 310 855,00 196 766,00 507 621,00 507 621,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

310 855,00 196 766,00 507 621,00 507 621,00 0,00

55 921 402,02 98 673,00 56 020 075,02 51 056 345,39 4 963 729,63Razem:

Dochody budżetu gminy na 2019 rok

Po zmianie
w tym

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Id: B7F95C5A-7F90-4591-8FD2-9B13E812CFF1. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

600 Transport i łączność 2 220 355,58 0,00 2 220 355,58 656 951,18 1 563 404,40

60016 Drogi publiczne gminne 1 938 804,40 0,00 1 938 804,40 501 900,00 1 436 904,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 42 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 -45 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -2 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 5 000,00 5 100,00 5 100,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 540 725,80 0,00 540 725,80 486 225,80 54 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 725,80 0,00 540 725,80 486 225,80 54 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 096,80 -2 000,00 48 096,80 48 096,80 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 305 000,00 -4 500,00 300 500,00 300 500,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 6 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
39 714,00 14 496,00 54 210,00 54 210,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 496,00 14 496,00 14 496,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 441,20 1 441,20 1 441,20 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 145,24 145,24 145,24 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 922,61 922,61 922,61 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 208,95 208,95 208,95 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 113,34 0,00 272 113,34 255 413,34 16 700,00

75414 Obrona cywilna 1 050,00 281,00 1 331,00 1 331,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 -480,00 20,00 20,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 761,00 1 261,00 1 261,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 700,00 -180,00 15 520,00 15 520,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -180,00 520,00 520,00 0,00

§RozdziałDział

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok

w tym 
Po zmianieZmianaPrzed zmianąTreść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Id: B7F95C5A-7F90-4591-8FD2-9B13E812CFF1. Uchwalony Strona 1



75495 Pozostała działalność 800,00 -101,00 699,00 699,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 800,00 -101,00 699,00 699,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 340 222,00 68,00 340 290,00 212 820,00 127 470,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 000,00 0,00 280 000,00 202 530,00 77 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 430,00 -500,00 44 930,00 44 930,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00 100,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 100,00 250,00 250,00 0,00

85195 Pozostała działalność 222,00 68,00 290,00 290,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186,45 57,21 243,66 243,66 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,55 9,99 42,54 42,54 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3,00 0,80 3,80 3,80 0,00

852 Pomoc społeczna 4 076 214,09 -545,00 4 075 669,09 4 075 669,09 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 481 410,80 -5 000,00 476 410,80 476 410,80 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
481 410,80 -5 000,00 476 410,80 476 410,80 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 108 806,00 4 455,00 113 261,00 113 261,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 108 776,21 4 465,90 113 242,11 113 242,11 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,79 -10,90 18,89 18,89 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 916 202,50 0,00 916 202,50 916 202,50 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 591,11 5 000,00 99 591,11 99 591,11 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 200,00 -8 500,00 12 700,00 12 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 104,91 4 100,00 19 204,91 19 204,91 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -200,00 1 300,00 1 300,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00 -200,00 100,00 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 -500,00 2 000,00 2 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 742 751,71 0,00 742 751,71 742 751,71 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494 137,80 -19 940,00 474 197,80 474 197,80 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 702,00 19 940,00 26 642,00 26 642,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 380 658,41 712,00 381 370,41 381 370,41 0,00

Id: B7F95C5A-7F90-4591-8FD2-9B13E812CFF1. Uchwalony Strona 2



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 71 000,00 712,00 71 712,00 71 712,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 712,00 712,00 712,00 0,00

855 Rodzina 14 134 254,86 83 942,00 14 218 196,86 14 218 196,86 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 888 593,00 0,00 6 888 593,00 6 888 593,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 987,10 500,00 5 487,10 5 487,10 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -100,00 600,00 600,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 200,00 600,00 600,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 -500,00 200,00 200,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 433 239,56 -112 975,00 5 320 264,56 5 320 264,56 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 223 955,00 -109 586,00 5 114 369,00 5 114 369,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 505,62 -3 023,00 124 482,62 124 482,62 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 436,21 -366,00 10 070,21 10 070,21 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 064,38 -500,00 23 564,38 23 564,38 0,00

4260 Zakup energii 3 420,00 -60,00 3 360,00 3 360,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 366,00 599,00 10 965,00 10 965,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 100,00 600,00 600,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 -19,00 201,00 201,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 200,00 700,00 700,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 80,00 -20,00 60,00 60,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 374,00 -300,00 1 074,00 1 074,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 777,00 151,00 928,00 928,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777,00 151,00 928,00 928,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 361 583,17 196 766,00 558 349,17 558 349,17 0,00

3110 Świadczenia społeczne 300 855,00 190 200,00 491 055,00 491 055,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 407,69 4 300,00 46 707,69 46 707,69 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 124,71 751,00 8 875,71 8 875,71 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 015,70 84,00 1 099,70 1 099,70 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 400,00 1 300,00 1 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 031,00 2 031,00 2 031,00 0,00

Id: B7F95C5A-7F90-4591-8FD2-9B13E812CFF1. Uchwalony Strona 3



85508 Rodziny zastępcze 27 000,00 1 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
27 000,00 1 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
3 000,00 -1 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 803 827,20 0,00 3 803 827,20 1 448 827,20 2 355 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 465 353,73 0,00 3 465 353,73 1 165 353,73 2 300 000,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 10 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 -20 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 10 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

60 553 062,07 98 673,00 60 651 735,07 50 158 184,01 10 493 551,06Razem:

Id: B7F95C5A-7F90-4591-8FD2-9B13E812CFF1. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 15 839,21 15 839,21 15 839,21 259,79 50,78 0,00 0,00 0,00

01095 15 839,21 15 839,21 15 839,21 259,79 50,78 0,00 0,00 0,00

2010 15 839,21

4010 259,79 259,79 259,79

4110 44,42 44,42 44,42

4120 6,36 6,36 6,36

4430 15 528,64 15 528,64

750 163 884,00 163 884,00 163 884,00 137 013,16 26 870,84 0,00 0,00 500,00

75011 163 884,00 163 884,00 163 884,00 137 013,16 26 870,84 0,00 0,00 500,00

2010 163 884,00

2350 500,00

4010 137 013,16 137 013,16 137 013,16

4110 23 515,54 23 515,54 23 515,54

4120 3 355,30 3 355,30 3 355,30

751 54 210,00 54 210,00 54 210,00 20 556,00 3 124,04 23 450,00 0,00 0,00

75101 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 145,00

4210 2 145,00 2 145,00

75109 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 350,00

4210 350,00 350,00

75108 14 496,00 14 496,00 14 496,00 10 428,00 1 586,44 0,00 0,00 0,00

2010 14 496,00

4010 6 500,00 6 500,00 6 500,00

4110 1 441,20 1 441,20 1 441,20

4120 145,24 145,24 145,24

4170 3 928,00 3 928,00 3 928,00

4210 922,61 922,61

4300 1 350,00 1 350,00

4410 208,95 208,95

75113 37 219,00 37 219,00 37 219,00 10 128,00 1 537,60 23 450,00 0,00 0,00

2010 37 219,00

3030 23 450,00 23 450,00 23 450,00

4010 6 200,00 6 200,00 6 200,00

4110 1 389,90 1 389,90 1 389,90

4120 147,70 147,70 147,70

4170 3 928,00 3 928,00 3 928,00

4210 1 544,45 1 544,45

4300 350,00 350,00

4410 208,95 208,95

801 138 902,58 138 902,58 138 902,58 1 149,49 225,76 0,00 0,00 0,00

80153 138 902,58 138 902,58 138 902,58 1 149,49 225,76 0,00 0,00 0,00

2010 138 902,58

4010 1 149,49 1 149,49 1 149,49

4110 197,60 197,60 197,60

4120 28,16 28,16 28,16

4240 137 527,33 137 527,33

851 290,00 290,00 290,00 243,66 46,34 0,00 0,00 0,00

85195 290,00 290,00 290,00 243,66 46,34 0,00 0,00 0,00

2010 290,00

4010 243,66 243,66 243,66

4110 42,54 42,54 42,54

4120 3,80 3,80 3,80

852 704 831,00 704 831,00 704 831,00 162 846,78 28 023,19 8 131,20 0,00 11 021,00

85203 420 600,00 420 600,00 420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 420 600,00

2360 420 600,00 420 600,00

85215 1 261,00 1 261,00 1 261,00 0,00 0,00 1 242,11 0,00 0,00

2010 1 261,00

3110 1 242,11 1 242,11 1 242,11

4210 18,89 18,89

85219 6 994,00 6 994,00 6 994,00 0,00 0,00 6 889,09 0,00 0,00

2010 6 994,00

3110 6 889,09 6 889,09 6 889,09

4210 104,91 104,91

85228 275 976,00 275 976,00 275 976,00 162 846,78 28 023,19 0,00 0,00 11 021,00

2010 275 976,00

2350 11 021,00

3020 3 000,00 3 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2019 r.

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

w tym:
Rozdział

Wydatki

ogółem (6+9)
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Dział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 135/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Id: B7F95C5A-7F90-4591-8FD2-9B13E812CFF1. Uchwalony Strona 1



4010 129 783,90 129 783,90 129 783,90

4040 11 422,88 11 422,88 11 422,88

4110 25 716,10 25 716,10 25 716,10

4120 2 307,09 2 307,09 2 307,09

4170 21 640,00 21 640,00 21 640,00

4300 76 485,83 76 485,83

4410 150,00 150,00

4440 5 320,20 5 320,20

4700 150,00 150,00

855 12 702 211,00 12 702 211,00 12 702 211,00 217 096,19 40 595,44 12 355 653,00 0,00 150 903,00

85501 6 874 973,00 6 874 973,00 6 874 973,00 86 849,85 16 018,52 6 750 229,00 0,00 0,00

2060 6 874 973,00

3020 500,00 500,00

3110 6 750 229,00 6 750 229,00 6 750 229,00

4010 78 421,38 78 421,38 78 421,38

4040 5 928,47 5 928,47 5 928,47

4110 14 727,48 14 727,48 14 727,48

4120 1 291,04 1 291,04 1 291,04

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4210 6 341,00 6 341,00

4260 3 000,00 3 000,00

4270 2 000,00 2 000,00

4280 30,00 30,00

4300 5 487,10 5 487,10

4360 600,00 600,00

4410 100,00 100,00

4430 600,00 600,00

4440 2 500,00 2 500,00

4480 505,00 505,00

4610 12,53 12,53

4700 200,00 200,00

85502 5 282 181,00 5 282 181,00 5 282 181,00 118 218,34 22 441,92 5 114 369,00 0,00 150 903,00

2010 5 282 181,00

2350 150 903,00

3020 100,00 100,00

3110 5 114 369,00 5 114 369,00 5 114 369,00

4010 107 134,35 107 134,35 107 134,35

4040 8 583,99 8 583,99 8 583,99

4110 20 275,88 20 275,88 20 275,88

4120 2 166,04 2 166,04 2 166,04

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4210 6 617,00 6 617,00

4260 3 000,00 3 000,00

4270 3 000,00 3 000,00

4280 30,00 30,00

4300 8 500,00 8 500,00

4360 600,00 600,00

4410 200,00 200,00

4430 500,00 500,00

4440 3 499,74 3 499,74

4480 505,00 505,00

4700 600,00 600,00

85503 928,00 928,00 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 928,00

4010 928,00 928,00 928,00

85504 507 621,00 507 621,00 507 621,00 11 100,00 2 135,00 491 055,00 0,00 0,00

2010 507 621,00 0,00

3110 491 055,00 491 055,00 491 055,00

4010 11 100,00 11 100,00 11 100,00

4110 1 939,00 1 939,00 1 939,00

4120 196,00 196,00 196,00

4210 1 300,00 1 300,00

4300 2 031,00 2 031,00

85513 36 508,00 36 508,00 36 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 36 508,00

4130 36 508,00 36 508,00

13 780 167,79 13 780 167,79 13 780 167,79 539 165,07 98 936,39 12 387 234,20 0,00 162 424,00OGÓŁEM

Id: B7F95C5A-7F90-4591-8FD2-9B13E812CFF1. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2019 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku
z otrzymaną:

- decyzją nr DEL-0301-22/19 z Krajowego Biura Wyborczego w sprawie przyznania dotacji w rozdziale
75108 paragraf 2010 w wysokości 14 496,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie
wyborów do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku,

- decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 225/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji
w dziale 851 rozdział 85195 paragraf 2010 o kwotę 68,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów
związanych wydawaniem decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,

- decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 221/2019 w sprawie zmniejszenia dotacji w dziale
852 rozdział 85215 paragraf 2010 o kwotę 545,00 zł przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych oraz koszty obsługi wypłaty dodatku,

- decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 234/2019 w sprawie przyznania dotacji w dziale
854 rozdział 85415 paragraf 2040 w kwocie 712,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom
w 2019 r. - „Wyprawka szkolna”,

- decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 220/2019 w sprawie zmniejszenia dotacji w dziale
855 rozdział 85502 paragraf 2010 o kwotę 112 975,00 zł, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów oraz zwiększenia dotacji w dziale
855 rozdział 85504 paragraf 2010 o kwotę 95 245,00 zł z przeznaczeniem na pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci (500+),

- decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 214/2019 w sprawie zwiększenia dotacji w dziale
855 rozdział 85503 paragraf 2010 o kwotę 151,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny,

- decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr 232/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji w dziale
85504 paragraf 2010 o kwotę 101 521,00 zł, z przeznaczeniem na realizację rządowego świadczenia „Dobry
start",

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków bieżących w planie finansowym Urzędu
Miejskiego oraz na wnioski dyrektorów w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: B7F95C5A-7F90-4591-8FD2-9B13E812CFF1. Uchwalony Strona 1




